
Txiktxak.fr

Entre 9h30 et 16h15, DÉPLACEZ-VOUS en 

TRANSPORT À LA DEMANDE

ALLO ! 05 58 35 28 00

La ligne 55 Circule du Lundi au Samedi   
Elle ne circule pas les Dimanches et Jours fériés

0

Dé
ce

m
br

e 2
02

2

Ligne

55

Horaires valables 
du 04 décembre 2021 au 03 juillet 2022

Gamme tarifaire : billettique manuelle (validation par le conducteur)
1 voyage 1 €
Journée 2 €
10 voyages 6 € 

 Abonnements
Abonnement mensuel jeune (6-25 ans) 20 € 
Abonnement mensuel 30 € 
Abonnement trimestriel jeune (6-25 ans) 40 €  
Abonnement trimestriel 50 €

Coordonnées de l’exploitant :
AUTOCARS Hiruak Bat
520, avenue de Navarre - 64120 
Saint-Palais 
contact@autocars-hiruak-bat.com
www.autocars-hiruak-bat.com

 05 59 65 73 11

TARIFS
Ligne

55

Horaires valables 
à partir du 1er juillet 2020

BÉHASQUE-LAPISTE
BEHASKANE-LAPHIZKETA

ARBÉRATS-SILLÈGUE
ARBERATZE-ZILHEKOA

SAINT-PALAIS 
DONAPALEU

©
 Ca

ro
leP

ro
 - 

ho
te

lre
pu

bli
qu

e.

Gamme tarifaire : billettique manuelle (validation par le conducteur)
1 voyage 1 €
Journée 2 €
10 voyages 6 € 

 Abonnements
Abonnement mensuel jeune (6-25 ans) 20 € 
Abonnement mensuel 30 € 
Abonnement trimestriel jeune (6-25 ans) 40 €  
Abonnement trimestriel 50 €

Coordonnées de l’exploitant :
Autocars Hiruak Bat
26, avenue de Navarre - 64120 Saint-Palais 
contact@autocars-hiruak-bat.com 
www.autocars-hiruak-bat.com

 05 59 65 73 11

TARIFS
BÉHASQUE-LAPISTE

Behaskane07:42-09:48-11:5414:03-16:0917:35-
Bizkarreta07:43-09:49-11:5514:04-16:1017:36-
Beila Bidia (1)07:4508:5209:5110:5811:5714:0615:1316:1217:3818:50

SAINT-PALAIS

Sorho Handi07:4708:5409:5311:0011:5914:0815:1516:1417:4018:52
Nafarroa07:4808:5509:5411:0112:0014:0915:1616:1517:4118:53
Bideak07:4908:5609:5511:0212:0114:1015:1716:1617:4218:54
Lagarrague07:5008:5709:5611:0312:0214:1115:1816:1717:4318:55
Kapilla07:5108:5809:5711:0412:0314:1215:1916:1817:4418:56
Église07:5409:0110:0011:0712:0614:1515:2216:2117:4718:59
Mairie07:5509:0210:0111:0812:0714:1615:2316:2217:4819:00
Sainte Elisabeth07:5609:0310:0211:0912:0814:1715:2416:2317:4919:01
Arthez07:5709:0410:0311:1012:0914:1815:2516:2417:5019:02

AMENDEUIX-ONEIXAlegera07:5809:0510:0411:1112:1014:1915:2616:2517:5119:03

SAINT-PALAIS

Pilota plaza07:5909:0610:0511:1212:1114:2015:2716:2617:5219:04
Église08:0009:0710:0611:1312:1214:2115:2816:2717:5319:05
Donaiki08:0209:0910:0811:1512:1414:2315:3016:2917:5519:07
Hôpital08:0409:1110:1011:1712:1614:2515:3216:3117:5719:09
Eskolak08:0509:1210:1111:1812:1714:2615:3316:3217:5819:10
Terrains de foot08:0809:1510:1411:2112:2014:2915:3616:3518:0119:13

AïCIRITS-CAMOU-SUHAST

Aiziritze08:0909:1610:1511:2212:2114:3015:3716:3618:0219:14
Bordaberri08:1009:1710:1611:2312:2214:3115:3816:3718:0319:15
Ttarga08:1109:1810:1711:2412:2314:3215:3916:3818:0419:16
Lur Berri (1)08:13-10:19-12:2514:34-16:4018:06-
Larramendia08:16-10:22-12:2814:37-16:4318:09-

ARBÉRATS-SILLÈGUEArberatze 08:19-10:25-12:3114:40-16:4618:12-

Horaires valables à partir du 1er juillet 2020  (la ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés).

ARBÉRATS-SILLÈGUEArberatze 08:21-10:27-12:3314:42-17:0018:14-

AïCIRITS-CAMOU-SUHAST

Larramendia08:24-10:30-12:3614:45-17:0318:17-
Lur Berri (1)08:27-10:33-12:3914:48-17:0618:20-
Ttarga08:2809:2010:3411:2612:4014:4915:4117:0718:2119:18
Bordaberri08:2909:2110:3511:2712:4114:5015:4217:0818:2219:19
Aiziritze08:3009:2210:3611:2812:4214:5115:4317:0918:2319:20

SAINT-PALAIS

Terrains de foot08:3109:2310:3711:2912:4314:5215:4417:1018:2419:21
Eskolak08:3309:2510:3911:3112:4514:5415:4617:1218:2619:23
Hôpital08:3509:2710:4111:3312:4714:5615:4817:1418:2819:25
Donaiki08:3609:2810:4211:3412:4814:5715:4917:1518:2919:26
Mairie08:3709:2910:4311:3512:4914:5815:5017:1618:3019:27
Sainte Elisabeth08:3809:3010:4411:3612:5014:5915:5117:1718:3119:28
Arthez08:3909:3110:4511:3712:5115:0015:5217:1818:3219:29

AMENDEUIX-ONEIXAlegera08:4009:3210:4611:3812:5215:0115:5317:1918:3319:30

SAINT-PALAIS

Pilota plaza08:4109:3310:4711:3912:5315:0215:5417:2018:3419:31
Église08:4209:3410:4811:4012:5415:0315:5517:2118:3519:32
Bideak08:4309:3510:4911:4112:5515:0415:5617:2218:3619:33
Lagarrague08:4409:3610:5011:4212:5615:0515:5717:2318:3719:34
Kapilla08:4509:3710:5111:4312:5715:0615:5817:2418:3819:35
Nafarroa08:4709:3910:5311:4512:5915:0816:0017:2618:4019:37
Sorho Handi08:4809:4010:5411:4613:0015:0916:0117:2718:4119:38

BÉHASQUE-LAPISTE
Beila Bidia (1)08:5009:4210:5611:4813:0215:1116:0317:2918:4319:40
Bizkarreta-09:44-11:5013:04-16:0517:3118:45-
Behaskane-09:46-11:5213:06-16:0717:3318:47-

0

BÉHASQUE 
LAPISTE

BEHASKANE-LAPHIZKETA

ARBÉRATS 
SILLÈGUE

ARBERATZE-ZILHEKOA

SAINT-PALAIS 
DONAPALEU

ARBÉRATS 
SILLÈGUE

ARBERATZE-ZILHEKOA

BÉHASQUE 
LAPISTE

BEHASKANE-LAPHIZKETA

SAINT-PALAIS 
DONAPALEU

AÏCIRITS 
AIZIRITZE

SAINT-PALAIS 
DONAPALEU

BEILA BIDIA

AÏCIRITS 
AIZIRITZE

Horaires valables du 04 décembre 2021 au 03 juillet 2022 (uniquement pour la période scolaire). Horaires Vacances scolaires Zone A *

*  Du samedi 18 décembre 2021  
au vendredi 31 décembre 2021

  Du samedi 12 février 2022  
au samedi 26 février 2022

  Du samedi 16 avril 2022  
au samedi 30 avril 2022

AÏCIRITS-CAMOU 
AIZIRITZE-GAMUE

Aiziritze 7:30 7:56 8:22 8:48 • • • • • • • 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Bordaberri 7:31 7:57 8:23 8:49 • 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Ttarga 7:32 7:58 8:24 8:50 • • • • • • • 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

SAINT-PALAIS
DONAPALEU

Hôpital 7:35 8:01 8:27 8:53 • 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Donaiki 7:36 8:02 8:28 8:54 • • • • • • • 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Mairie St-Palais 7:37 8:03 8:29 8:55 • 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Arthez 7:38 8:04 8:30 8:56 • • • • • • • 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

AMENDEUIX-ONEIX 
AMENDÜZE-UNASO Alegera 7:39 8:05 8:31 8:57 • 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

SAINT-PALAIS

Pilota Plaza 7:41 8:07 8:33 8:59 • • • • • • • 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Eglise 7:42 8:08 8:34 9:00 • 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Bideak 7:43 8:09 8:35 9:01 • • • • • • • 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Nafarroa 7:44 8:10 8:36 9:02 • 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Sorho Handi 7:45 8:11 8:37 9:03 • • • • • • • 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

BEHASQUE-LAPISTE 
BEHASKANE-LAPHIZKETA Beila Bidia 7:47 8:13 8:39 9:05 • 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

AÏCIRITS-CAMOU 
AIZIRITZE-GAMUE

Ttarga 7:52 8:18 8:44 9:10 • • • • • • • 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Bordaberri 7:53 8:19 8:45 9:11 • 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
Aiziritze 7:54 8:20 8:46 9:12 • • • • • • • 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

9:30 10:00 10:30 11:00 • • • • • • •
9:31 10:01 10:31 11:01 •
9:32 10:02 10:32 11:02 • • • • • • •
9:35 10:05 10:35 11:05 •
9:36 10:06 10:36 11:06 • • • • • • •
9:37 10:07 10:37 11:07 •
9:38 10:08 10:38 11:08 • • • • • • •

9:39 10:09 10:39 11:09 •

9:41 10:11 10:41 11:11 • • • • • • •
9:42 10:12 10:42 11:12 •
9:43 10:13 10:43 11:13 • • • • • • •
9:44 10:14 10:44 11:14 •
9:45 10:15 10:45 11:15 • • • • • • •

9:47 10:17 10:47 11:17 •

9:52 10:22 10:52 11:22 • • • • • • •
9:53 10:23 10:53 11:23 •
9:54 10:24 10:54 11:24 • • • • • • •

7:42 et 8:34 correspondance avec la ligne 11 en direction de Bayonne
17:17 correspondance avec la ligne 11 en direction de Bayonne et en provenance de Bayonne,
17:17 correspondance avec la ligne 10 en direction de Saint Jean Pied de Port  
            et en provenance de Saint Etienne de Baigorry
18:17 correspondance avec la ligne 11 en provenance de Bayonne
11:12 correspondance avec la ligne 11 en direction de Bayonne
11:12 correspondance avec la ligne 10 en direction de Saint Etienne de Baigorry

Correspondances avec les lignes Car Express 10 et 11



vers TARDETS SORHOLUS
ATHARRATZE SORHOLÜZE

Mairie - Herriko Etxea
11

Vers BAYONNE / BAIONA
Place des basques
Euskaldunen plaza

11

Vers ST-ETIENNE-DE-BAÏGORRY / BAIGORRI
Fronton - Pilota plaza10

Airetik

Irintzina trinketa

Salle
Polyvalente

Pilota plaza

Pilota  plaza

Terrains
de Sport

Ecole Privée
Etchecopar

Poste
Mediateka

Zaldi Xuri

Errugbi
zelaia

Futbol
zelaia

Lycée Privé
Jean Errecart

Herriko Etxea

Herriko Etxea

Herriko
Etxea

Ospitalea

Piscine
Collège
d'Amikuze

Eskola

Euskal
Elkargoa

Mairie
de Béhasque-Lapiste

Eliza

Arla

Alegera

BerroetaMonplaisir

Plaisance

Errekartenea

Etxeberriborda

Z.A. Ordokia
Pertikenea

Abadiakoborda

Lahiria

Sagaspea

Kintalenea

Route de   Saint-Jean-Pied-de-Port

AMENDEUIX-ONEIX
Amendüze-Unaso

BÉHASQUE-LAPISTE
Behaskane-Laphizketa

AÏCIRITS-CAMOU-SUHAST
Aiziritze-Gamue-Zohazti

ARBÉRATS-SILLÈGUE
Arberatze-Zilhekoa

SAINT-PALAIS
Donapaleu

La
 B

id
ou

ze

Rue          Thiers

Route de Mauléon

Route de Mauléon

Route de Mauléon

D933

D933

D9
33

D933

D529

D2
9

D933

D933

Chemin Zariuzea

Ro
ut

e 
de

 G
ibr

alt
ar

Ro
ut

e 
de

 G
ib

ra
lta

r

Bd Ste-Madeleine

Rou te  Croix Blanche

Ro
ute

 d
’O

iha
nto

a

Rue de l’É
glise

Rue Mont St-Sauveur

Rte du Pont Noir

Chemin de Pertikenea

Avenue  de  Navarre

Ru
e 

du
 B

ois
 d

e 
la 

Vil
le

D8

Avenue  de  Navarre

Ro
ut

e d

e l’Église

Rue Etxe Goxoak

Route de Bordaberri

Quartier Lamerens

Ru
e d

u P
ala

is 
de

 Ju
sti

ce

Av. Frédéric de St-Jayme

Ru
e G

am
be

tta

Rue Etxetoa

R ue Ager
rea

Avenue de Garris

Rue Bizkarreta
Route d'Ezkilanborda

Rue
 Th

éo
do

re 
d’A

rth
ez

Aven
ue d

e la
 Gare

Route de Kinkil

Ro
ut

e 
d'A

rb
ér

at
s

Ro
ut

e 
de

 K
inkil

Rue de Lagarrague

Route de Salha

Route de Eiherazahar

Chemin de la Chapelle

Ro
ute

 G
ara

ia

Route 
de K

inkil

Ru
e 

du
 T

rin
qu

et

Route   d'Ezkilanborda

Village

Bordaberri

Ttarga

Oihantoa

BerroetaHôpital

Sorho Handi

Nafarroa

Bideak

Eglise

Pilota plaza

Donaiki

Arthez

Alegera

Mairie

55

55

55

55

11

11

10

11

Aiziritze55

Beila Bidia55

Ligne      
Aiziritze - St-Palais

Beila bidia - Aiziritze

55

09.21

co
nt

rib
ut

eu
rs

 d
e 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap

0

N

300m

4 min

Nouveau


